o) Quando quesƟonada pela defesa qual seria a atribuição da testemunha na COOPERATIVA AURORA, aos 15'09" respondeu:

"Eu sou responsável técnica então né, supervisora da qualidade, respondo unidade FACH1, SIF 3548, é a nossa maior unidade da AURORA, a gente abate 9.100 (nove mil e cem) suínos dia,
tem habilitações para Estados Unidos, é Japão, Cingapura, Canadá, Coreia do Sul, África do Sul e estou lá há cinco anos".

3.3.1.2. Testemunho do Sr. DAVI FRANCISCO MASSI (SEI nº 24941455):

a) Quando quesƟonado se é filho do servidor JACIR MASSI, aos 4'06" respondeu:

[...]

do filho desse agente público como empregados do ente fiscalizado, enquadradas na conduta ilícita prevista  no inciso I, do art. 5º da Lei nº 12.846/2013; E,
que lhe seja aplicadas as sanções previstas no art. 6º, I e II da citada Lei nº 12.846/2013, desta forma:

i) Pena de Multa no valor de R$ 381.321.421,94 (trezentos e oitenta e um milhões trezentos e vinte e um mil quatrocentos e vinte e um reais e noventa e
quatro centavos),  balizados entre o mínimo e o máximo, de acordo com a memória de cálculo conƟda no doc. SEI  nº 26184851 do processo sigiloso relacionado nº
21000.016829/2022-18, conforme apresentado no item  8 deste relatório; e,